
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

04.05.2010 -207,80 zł karma i żwirek dla kociąt u 
Magdy Radek 9 841,60 zł

04.05.2010 -2,00 zł opłata za przelew 9 839,60 zł

04.05.2010 25,00 zł bazarek Andorki dla kociąt 
zabranych ze schroniska

margo22 9 864,60 zł

04.05.2010 16,00 zł bazarek Sis biżuteria na koty w 
DT

Bazyliszkowa 9 880,60 zł

04.05.2010 20,00 zł bazarek Andorki koty w DT 
(świeczki)

haniaszaraf 9 900,60 zł
04.05.2010 15,00 zł bazarek Andorki koty w DT  Tayga 9 915,60 zł

04.05.2010 44,10 zł bazarek Andorki (20zł 
sterylizacje, 20zł kotka Lilo)

Jono 9 959,70 zł

04.05.2010 40,00 zł darowizna dla sierotek z 
Sokolnik

Łukasz S. Warszawa 9 999,70 zł

04.05.2010 40,00 zł kotka Lilo (allegro wpłata payu) 10 039,70 zł

04.05.2010 -1 414,99 zł

Julia (pies ze schroniska) 
84,01zł, kotka Ludwisia 
(schronisko) 105,99zł, kastracje 
381zł, testy felv/fiv i panleuko - 
schronisko 811,99zł, Ludwiczek 
32zł

Centrum dr Seidla

8 624,71 zł

04.05.2010 -575,97 zł

Kacperek z Sokolnik 102zł, 
Ludwiczek 25zł, Ursa 
(schronisko) 95,99zł, Torcia 
38zł, bezdomna kotka 94,99zł, 
Malachiasz (schron.) 59,99zł, 
sterylizacje 160zł

Centrum dr Seidla

8 048,74 zł
04.05.2010 -2,00 zł opłata za przelew 8 046,74 zł

04.05.2010 -147,00 zł karma dla kotów w dt u 
Gośki_bs 7 899,74 zł

04.05.2010 -2,00 zł opłata za przelew 7 897,74 zł
04.05.2010 -189,00 zł leczenie kota Kacpra 7 708,74 zł
04.05.2010 -2,00 zł opłata za przelew 7 706,74 zł
04.05.2010 20,00 zł bazarek Andorki sterylizacje Hibpo 7 726,74 zł
04.05.2010 15,00 zł bazarek Andorki koty w DT Zabers 7 741,74 zł
05.05.2010 15,00 zł bazarek Andorki koty w DT Bozena Wisniewska 7 756,74 zł

05.05.2010 45,00 zł bazarek Sis piłeczki - koty w DT Ancia 7 801,74 zł
05.05.2010 15,00 zł bazarek Andorki sterylizacje Atla 7 816,74 zł
06.05.2010 50,00 zł darowizna Ewa L. Warszawa 7 866,74 zł
06.05.2010 30,00 zł bazarek Andorki koty w DT Groszkiwo 7 896,74 zł
06.05.2010 20,00 zł bazarek Sis myszki koty w DT pisiokot 7 916,74 zł
06.05.2010 20,00 zł bazarek Sis piłeczki koty w DT Georg-inia 7 936,74 zł
06.05.2010 20,00 zł bazarek Sis piłeczki koty w DT Ewar 7 956,74 zł
07.05.2010 60,00 zł kot Zajączek szybenka 8 016,74 zł
07.05.2010 14,75 zł bazarek Sis piłeczki koty w DT szybenka 8 031,49 zł
07.05.2010 414,71 zł kot Zajączek M Elka 8 446,20 zł
07.05.2010 5,00 zł bazarek Sis myszki koty w DT musia 8 451,20 zł
07.05.2010 15,00 zł bazarek Sis myszki koty w DT magomi 8 466,20 zł
07.05.2010 15,00 zł bazarek Sis myszki koty w DT musia 8 481,20 zł

07.05.2010 -582,50 zł

karma dla kotów 
schroniskowych - 509zł, karma 
dla kota Bubu - 48zł, żwir dla 
Bubu 25zł 7 898,70 zł

07.05.2010 -2,00 zł opłata za przelew 7 896,70 zł
07.05.2010 35,00 zł bazarek Andorki kotka Lilo Pako 7 931,70 zł

maj 2010



10.05.2010 16,80 zł kalendarz Aneta M. Pabianice 7 948,50 zł
10.05.2010 100,00 zł dla kotów Radosław T. Łódź 8 048,50 zł
10.05.2010 10,00 zł kotka Lilo Anna N. Łódź 8 058,50 zł

10.05.2010 50,00 zł bazarek Sis na koty w DT 
piłeczki

kasiakom 8 108,50 zł

10.05.2010 50,00 zł bazarek Ruru - grafiki - na koty 
w DT

Jasmina 8 158,50 zł
10.05.2010 15,00 zł bazarek Sis myszki koty w DT Morela80 8 173,50 zł

10.05.2010 25,00 zł bazarek dagmara-olga burkotek 
na koty w DT

dagmara-olga 8 198,50 zł
10.05.2010 30,00 zł kotka Lilo Katarzyna S. Syców 8 228,50 zł
10.05.2010 30,00 zł budki dla kotów Katarzyna S. Syców 8 258,50 zł
11.05.2010 10,00 zł bazarek Andorki sterylizacje Aprilrain 8 268,50 zł
12.05.2010 67,28 zł omyłkowa wpłata Eugienia K. Wrocław 8 335,78 zł
12.05.2010 25,00 zł bazarek Sis myszki koty w DT Atla 8 360,78 zł

12.05.2010 -335,30 zł
gadżety i artykuły papiernicze 
na stoisko wystawa kotów 
rasowych 8 025,48 zł

12.05.2010 -2,00 zł opłata za przelew 8 023,48 zł
12.05.2010 -67,28 zł zwrot omyłkowej wpłaty 7 956,20 zł
12.05.2010 -2,00 zł opłata za przelew 7 954,20 zł
13.05.2010 7,55 zł bazarek Sis myszki koty w DT bianco nero 7 961,75 zł
13.05.2010 30,00 zł adopcja wirtualna Teo wiedźma 7 991,75 zł
13.05.2010 15,00 zł bazarek Andorki koty w DT jerzykowa 8 006,75 zł

13.05.2010 13,16 zł budy dla kotów Galaktyka Sp z o.o. Łódź 8 019,91 zł

17.05.2010 22,00 zł bazarek Sis zabawki dla kotów 
na koty w DT

dagmara-olga 8 041,91 zł

17.05.2010 30,00 zł bazarek Sis zabawki dla kotów 
na koty w DT

Ciepła 8 071,91 zł
17.05.2010 27,50 zł aukcja ZAK Topazowa 3/53 8 099,41 zł
17.05.2010 25,00 zł darowizna dla Fundacji Elżbieta S. Łódź 8 124,41 zł

17.05.2010 5,00 zł bazarek Sis zabawki dla kotów 
na koty w DT

Sis 8 129,41 zł

17.05.2010 20,00 zł bazarek Sis zabawki dla kotki 
Lilo

Justyna 8 149,41 zł

17.05.2010 19,75 zł bazarek Sis myszki dla kotów w 
DT

Eugienia K. Wrocław 8 169,16 zł

17.05.2010 65,00 zł bazarek Ruru - grafiki (Pucia)- 
na koty w DT

Joanna KA 8 234,16 zł

17.05.2010 -25,00 zł opłata za prowadzenie rachunku 8 209,16 zł

17.05.2010 28,00 zł bazarek Sis zabawki dla kotó w 
DT

Pako 8 237,16 zł

18.05.2010 -274,70 zł

karma dla kotów w DT 
magdaradek 161,70, żwirek dla 
D magdaradek 69zł, żwirek dla 
Lilo 44zł 7 962,46 zł

18.05.2010 -2,00 zł opłata za przelew 7 960,46 zł
18.05.2010 -58,10 zł wysyłki bazarki - zwrot Sis 7 902,36 zł
18.05.2010 -2,00 zł opłata za przelew 7 900,36 zł

19.05.2010 30,00 zł bazarek Sis biżuteria dla kotów 
w DT

Funia1 7 930,36 zł

19.05.2010 60,00 zł bazarek Ruru grafiki dla kotów w 
DT

Funia1 7 990,36 zł
19.05.2010 50,00 zł kotek Cuś Ata 8 040,36 zł
19.05.2010 50,00 zł kotek Wróbelek Ata 8 090,36 zł
19.05.2010 105,00 zł parasol 3szt. (kotylion) Elu 8 195,36 zł
19.05.2010 40,00 zł wsparcie z forum V12 forum V12 8 235,36 zł



19.05.2010 17,00 zł bazarek Sis podkładki dla Cusia Sis 8 252,36 zł
19.05.2010 45,00 zł parasol 1szt. (kotylion) vega013 8 297,36 zł

19.05.2010 32,75 zł bazarek Sis piłeczki dla kotó w 
DT

Szkrab 8 330,11 zł

20.05.2010 -95,23 zł jedzenie dla maluszków u 
Gośki_bs i puszki do hoteliku 8 234,88 zł

20.05.2010 -2,00 zł opłata za przelew 8 232,88 zł
20.05.2010 30,00 zł parasol 1szt. (kotylion) Noemik 8 262,88 zł
20.05.2010 45,00 zł parasol 1szt. (kotylion) miszelina 8 307,88 zł
20.05.2010 30,00 zł adopcja wirtualna Oci casica 8 337,88 zł
20.05.2010 20,00 zł kot Cuś karolina_lodz 8 357,88 zł
20.05.2010 43,00 zł bazarek Sis piłeczki koty w DT Eski 8 400,88 zł
20.05.2010 45,00 zł parasol 1szt. (kotylion) Eski 8 445,88 zł

20.05.2010 75,00 zł na kotylion 2 piłeczki z piórkiem 
i parasol

Taizu 8 520,88 zł
20.05.2010 50,00 zł parasol 1szt. (kotylion) wiedźma 8 570,88 zł
20.05.2010 105,00 zł tabliczki 2szt. (kotylion) Aprilrain 8 675,88 zł

21.05.2010 13,00 zł bazarek Sis zabawki dla kotów 
koty w DT

Invar 8 688,88 zł
24.05.2010 15,00 zł kotek Wróbelek alex spike 8 703,88 zł
24.05.2010 30,00 zł kotylion darowizna dla kotów Agnieszka O. Tychy 8 733,88 zł
24.05.2010 154,00 zł tabliczka 3szt. (kotylion) iwona 66 8 887,88 zł
24.05.2010 49,00 zł tabliczka 1szt. (kotylion) kiche_wilczyca 8 936,88 zł
24.05.2010 5,00 zł kot Cuś Tusk 27 8 941,88 zł

24.05.2010 -223,16 zł karma i żwirek dla kociąt z 
Teofilowa 8 718,72 zł

24.05.2010 -2,00 zł opłata za przelew 8 716,72 zł
24.05.2010 -80,70 zł wysyłka parasole (kotylion) 8 636,02 zł
24.05.2010 -2,00 zł opłata za przelew 8 634,02 zł

25.05.2010 20,00 zł bazarek Sis zabawki dla kotów w 
DT

jola_buk 8 654,02 zł
25.05.2010 45,00 zł parasol szt.1 (kotylion) kasiek 252 8 699,02 zł
25.05.2010 10,00 zł kotek Cuś agata87 8 709,02 zł
25.05.2010 30,00 zł parasol szt. 1 (kotylion) yogusia 8 739,02 zł
28.05.2010 15,00 zł kot Cuś ragana666 8 754,02 zł
28.05.2010 45,00 zł parasol szt.1 (kotylion) Wełna 8 799,02 zł
28.05.2010 56,00 zł tabliczka szt. 1 (kotylion) Wełna 8 855,02 zł

31.05.2010 -1 025,24 zł

80,64zł karma dla kociąt, 
62,60zł żwir dla kociąt (w DT) 
588zł karma dla kotów w DT, 
294zł karma dla schroniska 7 829,78 zł

31.05.2010 -2,00 zł opłata za przelew 7 827,78 zł
31.05.2010 45,00 zł parasol szt. 1 (kotylion) slapcio 7 872,78 zł
31.05.2010 15,00 zł bazarek Andorki koty w DT kot-linka 7 887,78 zł
31.05.2010 10,00 zł kot Cuś Łukasz 20052 7 897,78 zł
31.05.2010 50,00 zł kot Wróbelek Ewa L. Warszawa 7 947,78 zł
31.05.2010 50,00 zł darowizna Ewa L. Warszawa 7 997,78 zł
31.05.2010 50,00 zł parasol szt. 1 (kotylion) Jasmina 8 047,78 zł

31.05.2010 50,00 zł od Najki dla kotów 
schroniskowych 8 097,78 zł

saldo na koniec msc. 8 097,78 zł


